
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 الجودي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1036

1

2

3

4

5

6

7

8

221811036001

221811036002

221811036003

221811036004

221811036005

221811036006

221811036007

221811036008

ابراهيم حسن عويد شلبه

حسين كامل حاجم عاتي

حيدر غالب شاكر ردام

رضا صلاح  عريبي كاظم

سجاد عبدالله نوير حسين

عبدالله عمار عريبي كاظم

علي حسين فرحان عبدالحسين

علي صلاح  مهدي كاظم

74

66

71

48

94

67

59

67

68

58

78

57

87

64

53

87

50

43

50

34

71

41

40

50

69

40

69

39

78

59

52

53

68

45

69

27

93

44

50

64

59

45

68

48

84

64

53

77

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

388

0

405

0

507

0

0

398

64.67

0

67.5

0

84.5

0

0

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

72

71

73

45

92

72

66

71

78

65

84

64

92

69

52

91

38

38

46

26

66

32

32

36

77

36

67

33

73

56

45

48

77

39

85

23

96

42

57

69

52

34

59

42

78

68

52

74

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

497

0

0

0

0

0

0

0

82.83

0

0

0

5

4

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

60

69

51

96

61

52

62

58

50

71

50

82

58

53

82

53

47

54

42

75

50

48

59

60

43

70

44

82

61

59

57

58

51

53

30

89

45

41

59

66

56

76

53

90

59

54

79

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

370

0

393

0

514

0

0

398

61.67

0

65.5

0

85.67

0

0

66.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 الجودي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1036

9

10

11

12

13

14

15

16

221811036009

221811036010

221811036011

221811036012

221811036013

221811036014

221811036015

221811036016

مرتضى حسن جاسم محمد

مرتضى علي شاكر ردام

مرتضى محمد حسين جابر

مسلم علي جواد كاظم

مصطفى باسم سهيل محمد

مصطفى حسين علي عايد

مقتدى حسين محمد راضي

منتظر حسين محمد راضي

93

75

71

59

71

62

79

66

86

63

74

57

75

65

62

52

71

50

59

38

63

42

50

40

94

75

60

39

70

54

64

57

83

60

57

50

72

60

67

60

85

69

64

50

54

52

70

63

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

512

392

385

0

405

0

392

0

85.33

65.33

64.17

0

67.5

0

65.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

91

78

71

65

69

65

74

67

87

64

84

60

80

75

62

51

64

34

50

30

64

32

40

28

100

76

56

33

72

51

58

50

82

56

55

56

80

68

67

68

82

62

54

34

44

42

68

60

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

506

0

370

0

0

0

0

0

84.33

0

61.67

0

0

0

0

0

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

72

70

52

73

58

84

65

85

61

63

53

69

55

62

52

78

57

67

46

62

52

56

52

88

74

64

44

67

57

70

63

83

63

59

44

64

51

67

52

88

75

74

60

63

62

71

66

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

516

402

397

0

398

335

410

350

86

67

66.17

0

66.33

55.83

68.33

58.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 الجودي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1036

17

18

19

20

21

22

23

24

221811036017

221811036018

221821036019

221821036020

221821036021

221821036022

221821036023

221821036024

منتظر صالح علي حسين

وسام جليل ناظم فليح

بنين حسين صباح عريبي

حنان سلمان رجه بندر

حوراء طلال  عريبي كاظم

زهراء عمار عريبي كاظم

زينب طلال  عريبي كاظم

زينب مهدي محمد شاتي

90

62

66

87

94

71

70

67

65

62

53

73

84

55

51

71

68

52

38

64

62

50

50

53

76

60

50

71

69

58

41

60

71

66

44

83

78

50

54

67

68

62

61

82

75

57

54

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

438

364

0

460

462

341

0

373

73

60.67

0

76.67

77

56.83

0

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

94

69

64

88

95

69

78

62

65

62

50

68

80

60

47

74

66

42

24

58

50

38

40

44

76

61

48

60

67

53

39

58

84

80

50

84

83

45

57

80

58

58

58

76

66

50

50

50

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

443

0

0

434

441

0

0

0

73.83

0

0

72.33

73.5

0

0

0

4

1

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

54

67

86

92

73

62

71

65

61

56

78

88

50

54

67

70

61

51

69

74

61

51

61

75

59

50

82

71

62

42

62

58

51

38

81

73

51

51

53

77

65

63

87

83

63

57

60

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

431

351

0

483

481

360

0

374

71.83

58.5

0

80.5

80.17

60

0

62.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 الجودي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1036

25

26

27

28

221821036025

221821036026

221821036027

221821036028

ساجده راهي رجه بندر

نور ياسر سهيل محمد

هبه ماجد ساجت نعيمه

هناء خضير عباس منهل

82

75

78

74

73

82

80

71

50

57

60

52

53

65

61

56

66

71

58

58

66

67

61

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

417

398

370

65

69.5

66.33

61.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
78

72

77

79

74

89

82

77

40

50

54

40

44

66

61

50

68

77

57

63

56

66

54

52

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

420

385

0

0

70

64.17

0

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

19

الناجحون

7

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 67.86%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828217

 28.57%
النهائي
الامتحان 
السعي

28288164
 75%

85

78

78

68

72

74

77

65

57

63

66

64

61

64

60

62

64

65

58

53

75

68

67

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

412

406

378

69

68.67

67.67

63

0


