

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

اسم المدرسة الجودي المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	61.67	370	66	58	60	53	58	75	السعي		221811036001	1
	مكمل	0	0	52	77	77	38	78	72	الامتحان النهائي	سن عويد شلبه	ابراهیم ح	
قرار	ناجح	64.67	388	59	68	69	<u>50</u>	68	74	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	51	43	47	50	60	السعي		221811036002	2
	راسب	0	0	34	39	36	38	65	71	الامتحان النهائي	ل حاجم عاتي	حسین کام	
	راسب	0	0	45	45	40	43	58	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	76	53	70	54	71	69	السعي		221811036003	3
	مكمل	0	0	59	85	67	46	84	73	الامتحان النهائي	ب شاکر ردام	حيدر غالد	
	ناجح	67.5	405	68	69	69	50	78	71	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	30	44	42	50	51	السعي		221811036004	4
	راسب	0	0	42	23	33	26	64	45	الامتحان النهائي	عريبي كاظم	رضا صلاح	
	راسب	0	0	48	27	39	34	57	48	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.67	514	90	89	82	75	82	96	السعي		221811036005	5
	ناجح	82.83	497	78	96	73	66	92	92	الامتحان النهائي	لله نویر حسین	سجاد عبداً	
	ناجح	84.5	507	84	93	78	71	87	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	45	61	50	58	61	السعي		221811036006	6
	مكمل	0	0	68	42	56	32	69	72	الامتحان النهائي	ر عريبي كاظم	عبدالله عما	
	مكمل	0	0	64	44	59	41	64	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	54	41	59	48	53	52	السعي		221811036007	7
	مكمل	0	0	52	57	45	32	52	66	الامتحان النهائي	رحان عبدالحسين	علي حسين ف	
قرار	مكمل	0	0	53	<u>50</u>	52	40	53	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	66.33	398	79	59	57	59	82	62	السعي		221811036008	8
	مكمل	0	0	74	69	48	36	91	71	الامتحان النهائي	ج مهد <i>ي</i> كاظم	علي صلاح	
قرار	ناجح	66.33	398	77	64	53	<u>50</u>	87	67	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

اسم المدرسة الجودي المختلطة

جه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	تس رقم التلميذ اسم التا
	ناجح	86	516	88	83	88	78	85	94	السعي	221811036009 9
	ناجح	84.33	506	82	82	100	64	87	91	الامتحان النهائي	مرتضى حسن جاسم محمد
	ناجح	85.33	512	85	83	94	71	86	93	الدرجة النهائية	
	ناجح	67	402	75	63	74	57	61	72	السعي	221811036010 10
	مكمل	0	0	62	56	76	34	64	78	الامتحان النهائي	مرتضى علي شاكر ردام
قرار	ناجح	65.33	392	69	60	75	<u>50</u>	63	75	الدرجة النهائية	
	ناجح	66.17	397	74	59	64	67	63	70	السعي	221811036011 11
	ناجح	61.67	370	54	55	56	50	84	71	الامتحان النهائي	مرتضى محمد حسين جابر
	ناجح	64.17	385	64	57	60	59	74	71	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	60	44	44	46	53	52	السعي	221811036012 12
	راسب	0	0	34	56	33	30	60	65	الامتحان النهائي	مسلم علي جواد كاظم
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	50	39	38	57	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 2
	ناجح	66.33	398	63	64	67	62	69	73	السعي	221811036013 13
	مكمل	0	0	44	80	72	64	80	69	الامتحان النهائي	مصطفی باسم سهیل محمد
	ناجح	67.5	405	54	72	70	63	75	71	الدرجة النهائية	
	ناجح	55.83	335	62	51	57	52	55	58	السعي	221811036014 14
	مكمل	0	0	42	68	51	32	75	65	الامتحان النهائي	مصطفی حسین علي عاید
	مكمل	0	0	52	60	54	42	65	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	68.33	410	71	67	70	56	62	84	السعي	221811036015 15
	مكمل	0	0	68	67	58	40	62	74	الامتحان النهائي	مقتدى حسين محمد راضي
قرار	ناجح	65.33	392	70	67	64	<u>50</u>	62	79	الدرجة النهائية	
	ناجح	58.33	350	66	52	63	52	52	65	السعي	221811036016 16
	مكمل	0	0	60	68	50	28	51	67	الامتحان النهائي	منتظر حسين محمد راضي
	مكمل	0	0	63	60	57	40	52	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 5



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

اسم المدرسة الجودي المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	تس رقم التلميذ اسم التلم
	ناجح	71.83	431	77	58	75	70	65	86	السعي	221811036017 17
	ناجح	73.83	443	58	84	76	66	65	94	الامتحان النهائي	منتظر صالح علي حسين
	ناجح	73	438	68	71	76	68	65	90	الدرجة النهائية	
	ناجح	58.5	351	65	51	59	61	61	54	السعي	221811036018 18
	مكمل	0	0	58	80	61	42	62	69	الامتحان النهائي	وسام جليل ناظم فليح
	ناجح	60.67	364	62	66	60	52	62	62	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	63	38	50	51	56	67	السعي	221821036019 19
	مكمل	0	0	58	50	48	24	50	64	الامتحان النهائي	بنين حسين صباح عريبي
قرار	مكمل	0	0	61	44	<u>50</u>	38	53	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 4
	ناجح	80.5	483	87	81	82	69	78	86	السعي	221821036020 20
	ناجح	72.33	434	76	84	60	58	68	88	الامتحان النهائي	حنان سلمان رجه بندر
	ناجح	76.67	460	82	83	71	64	73	87	الدرجة النهائية	
	ناجح	80.17	481	83	73	71	74	88	92	السعي	221821036021 21
	ناجح	73.5	441	66	83	67	50	80	95	الامتحان النهائي	حوراء طلال عريبي كاظم
	ناجح	77	462	75	78	69	62	84	94	الدرجة النهائية	
	ناجح	60	360	63	51	62	61	50	73	السعي	221821036022 22
	مكمل	0	0	50	45	53	38	60	69	الامتحان النهائي	ز هراء عمار عريبي كاظم
قرار	ناجح	56.83	341	57	<u>50</u>	58	50	55	71	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	57	51	42	51	54	62	السعي	221821036023 23
	راسب	0	0	50	57	39	40	47	78	الامتحان النهائي	زينب طلال عريبي كاظم
قرار	مكمل	0	0	54	54	41	<u>50</u>	51	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 1
	ناجح	62.33	374	60	53	62	61	67	71	السعي	221821036024 24
	مكمل	0	0	50	80	58	44	74	62	الامتحان النهائي	زينب مهدي محمد شاتي
	ناجح	62.17	373	55	67	60	53	71	67	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفجر الرفاعي

اسم المدرسة الجودي المختلطة

نيجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	التلميذ	رقم التلميذ اسم	تس
	ناجح	69	414	75	64	61	57	72	85	السعي	221821036025	25
	مكمل	0	0	56	68	44	40	74	78	الامتحان النهائي	ساجده راهي رجه بندر	
قرار	ناجح	65	390	66	66	53	<u>50</u>	73	82	الدرجة النهائية		
	ناجح	68.67	412	68	65	64	63	74	78	السعي	221821036026	26
	ناجح	70	420	66	77	66	50	89	72	الامتحان النهائي	نور ياسر سهيل محمد	
	ناجح	69.5	417	67	71	65	57	82	75	الدرجة النهائية		
	ناجح	67.67	406	67	58	60	66	77	78	السعي	221821036027	27
	ناجح	64.17	385	54	57	61	54	82	77	الامتحان النهائي	هبه ماجد ساجت نعيمه	
	ناجح	66.33	398	61	58	61	60	80	78	الدرجة النهائية		
	ناجح	63	378	66	53	62	64	65	68	السعي	221821036028	28
	مكمل	0	0	52	63	50	40	77	79	الامتحان النهائي	هناء خضير عباس منهل	
	ناجح	61.67	370	59	58	56	52	71	74	الدرجة النهائية		

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
75%	0	7	21	28	28	السعي
28.57%	4	16	8	28	28	الامتحان
67.86%	2	7	19	28	28	النهائي